
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2   ‐ IMOLA 
Via Cavour, 26 – 40026 IMOLA – Tel. 054223420 ‐ Fax 054223768 

Codice fiscale: 82003830377 – Codice MPI: BOIC84300L ‐ Codice Univoco Ufficio: UF9GG3 
PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT ‐  PEC : BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT www.ic2imola.gov.it 

 

 
 
Prot. n. 14204/C14                                                                                                                                Imola, 16/12/2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione in data 

31/01/2017; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma Annuale per la seguente motivazione: aggiornamento importi progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-85 LIM IN AULA, a seguito attività negoziale per l’acquisizione delle forniture; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto in data 14/12/2017; 

 
DISPONE 

 
di apportare al Programma Annuale del 2017 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni – Unione 
Europea 

-715,06 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P12 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituzioni – Unione Europea 

-715,06 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P12 3 4 1 Pubblicità -5,13 
P12 4 4 4 I.V.A. -128,95 
P12 6 3 11 Lavagne interattive 1.058,36 
P12 6 3 17 Hardware: notebook-PC-stampanti-

fotocopiatori 
-1.639,34 

 
  
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Ernestina Spiotta 

 

 

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2017-12-17T22:06:18+0100
	SPIOTTA ERNESTINA




